Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496232 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 233
Verrou coulissant pour trou oblongVDS
Stock*
Force de retenue Prix uni.
Références T1 T2 (N) 1 à 3
Bouton noir
VDS50-3/N 3 3 500 - 81,76 F
VDS50-6/N 6 6 500 - 81,76 F

40Ø5,5
T±0,1
T2 h9
Plaque de précisionCâle de blocage
Dimensions en mm
Système de réglage par verrou coulissant
Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496234 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 235
Verrou coulissant pour profil carréVDSQ
Stock*
REMISES
Qté 1+ 4+ 8+
Rem. Prix -5% Sur demande
Force de Prix uni.
Références L ØD ØD1 H H1 H2 H3 H4 H5 P W S  retenue (N) 1 à 3
Bouton noir
VDSQ40-12-12/N 40 28 4,5 36 22 18,5 12 - 6,0 32 12 - 500 - 94,15 F
VDSQ40-16-16/N 40 28 4,5 40 26 22,5 16 - 8,0 32 16 - 500 - 94,15 F
VDSQ50-9-25/N 50 35 5,5 37 23 18,5 9 1 4,5 40 25 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-12-25/N 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 25 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-12-32/N 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 32 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-16-32/N 50 35 5,5 44 30 25,5 16 1 8,0 40 32 16 800 - 101,28 F
Bouton orange
VDSQ40-12-12/O 40 28 4,5 36 22 18,5 12 - 6,0 32 12 - 500 - 94,15 F
VDSQ40-16-16/O 40 28 4,5 40 26 22,5 16 - 8,0 32 16 - 500 - 94,15 F
VDSQ50-9-25/O 50 35 5,5 37 23 18,5 9 1 4,5 40 25 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-12-25/O 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 25 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-12-32/O 50 35 5,5 40 26 21,5 12 1 6,0 40 32 16 800 - 101,28 F
VDSQ50-16-32/O 50 35 5,5 44 30 25,5 16 1 8,0 40 32 16 800 - 101,28 F
Dimensions en mm
Force de retenue (N)
Les forces s’appliquent aux éléments carrés en acier
ou en inox

Câle de blocage pour profil carré VDSQCB
Stock*
- Câle de blocage
-  Une câle de blocage est nécessaire pour les verrous
de serrage pour profil carré avec une plaque
d’une épaisseur de 3mm
-  Elles sont utilisées pour déplacer le verrou de serrage
sur un carré fixe
- M atières :
Inox finition naturelle
 Accessoire.
-  Verrou coulissant de serrage VDSQ
(tome  p.234)
Prix uni.
Références L ØD1 P 1 à 3
VDSQ40-32/CB 40 4,5 32 - 10,10 F
VDSQ50-40/CB 50 5,5 40 - 11,89 F
REMISES
Qté 1+ 4+ 8+
Rem. Prix -5% Sur demande
Ligne de référence